
از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

خانمحمدی: 

سرمربی رقیب 
سنتی پرسپولیس 
فلسفه کاری اش را 

تغییر نمی‌دهد

حسن خانمحمدی بازیکن اسبق 
پرسپولیس معتقد است سرمربی 
جدید تیم رقیب بواسطه تغییر 
تیمش و حضور در تیم استقلال 
فلسفه کاری اش را تغییر نخواهد 
داد و با همان سیستم قبلی به 
کارش ادامه خواهد داد . بازیکن 
اسبق پرسپولیس در ادامه صحبتی 
که در رابطه با مربی تیم رقیب مد 
نظر دارد می‌افزاید: هر مربی فلسفه 
کاری خاص خودش را دارد. در این 
بین اصول کاری سرمربی جدید تیم 
رقیب هم بستن تمام فضای دفاعی 
وفشرده دفاع کردن و استفاده از ضد 
حمات در زمان کارهای هجومی 
است که تیمش بتواند به خواسته 
خودش برسد و به تیم‌های مقابل 

ضربه بزند .
خانمحمدی تأکید می‌کند: تغییر تیم 
موجب نمی‌شود که سرمربی تیم 
فلسفه کاری اش را تغییر دهد چون 
اگر اقدام به این مهم نماید سر مربی 
تیم فلسفه کاری اش را زیر سؤال 
خواهد برد به همین دلیل سرمربی 
استقلال به هیچ وجه فلسفه‌ای که 
در تیم‌های فولاد و نساجی و سایر 
تیم‌هایی که به کار می‌گرفت را تغییر 
نداده و با همان روش و سیستم قبلی 

به کارش ادامه خواهد داد .
مدافع راست اسبق پرسپولیس در 
رابطه با این سؤال که سبک مربی 
استقلال در دربی‌ها برای پرسپولیس 
مشکل ساز نخواهد شد این گونه 
توضیح داده و در این رابطه می‌گوید:

تمام  از  استفاده  یحیی  روش 
فضای زمین و مالکیت بر توپ و 
میدان است که قطعاً با این روش 
در دربی هم بازی خواهد کرد و در 
این بین قطعاً سرمربی پرسپولیس 
برای سبک خاص استقلال فکر و 
تدابیرخاصی در نظر خواهد گرفت 
که چگونه از دفاع فشرده استقلال 
بگذرد تا در دربی تیمش و خودش 
در دام تله‌های دفاعی رقیب سنتی 
گیر نیفتد. خانمحمدی در پایان 
دررابطه با شرایط مدافعان کناری 
پرسپولیس گفت: حتما در دفاع 
کناری پرسپولیس نیاز به تقویت 
دارد خصوصاً در دفاع چپ که حتماً 
پرسپولیس باید در مدافع چپ 

رونده‌ای را به خدمت بگیرد. 

 zمصاحبه

نعیم‌آبادی:

بیرو یادش نرود پرسپولیس هم گردن او حق دارد

سعید نعیم‌آبادی پیشکسوت پرسپولیس معتقد است که علیرضا بیرانوند نباید 
از پرسپولیس جدا شود و در این رابطه می‌گوید که بازیکن حق دارد به لحاظ مالی 
به فکر خودش و خانواده‌اش باشد اما بیرانوند باید به این مسأله فکرکند که زمانی 
که او از اروپا برگشت و موقعیت خودش را در تیم ملی به لحاظ کم بازی کردن از 
دست داده بود با حضور در پرسپولیس دوباره جایگاه خودش را در تیم ملی پیدا 

کرد به همین دلیل بیرو نباید از پرسپولیس جدا شود.

ترابی

دست رد ترابی به پیشنهاد مجیدی

تیم اتحاد کلباء، تیمی که مربیگری‌اش را فرهاد مجیدی بر عهده دارد به ترابی 
پیشنهاد داد تا برای فصل آینده به این تیم بپیوندد اما مهدی ترابی که در سفر 
عتبات عالیات به سر می‌برد روز گذشته به ایران بازگشت و جواب منفی به 
پیشنهاد تیم اتحاد کلباء داد تا نشان دهد به پرسپولیس وفادار است؛ بازیکنی 
که فصل گذشته با ارائه بازی‌های خوب یکی از ارکان قهرمانی پرسپولیس در 

جام‌های مختلف بود.

برمک:

باید با بیرانوند نیم فصل تمدید می‌کردند

کوروش برمک مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است باید با بازیکنان کلیدی تیم 
در نیم فصل تمدید قرارداد می‌شد که بیرانوند هم یکی از آنها بود. این مساله 
موجب می‌شود که وقتی در فصل نقل و انتقالات التهابات به اوج خودش می‌رسد 
شرایط سنگین شود. پرسپولیس هم باید زودتر از این اقدام می‌کرد نه اینکه 
در حالی که تیم‌های دیگر تمریناتشان را شروع کردند ما تازه به این فکر بیفتیم 
دروازه‌بانی که سنگربان اول تیم ما بود با استقلال مذاکره کرده و قصد جدایی دارد.

    سه‌شنبه   13 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7342

 zسوژه

‌شما سرمربی شهاب زاهدی 
در تیم امیدهای پرسپولیس 

بودید؟
بله من در آن مقطع سرمربی 
امیدهای پرسپولیس بودم و آقای 
کمیجانی دستیارم بود و مرحوم 
نادر باقری هم به‌عنوان مربی 
دروازه‌بان‌ها به من کمک می‌کرد. 
در این بین در رابطه با شهاب 
باید بگویم که از خصوصیات او 
شناخت کامل دارم چون شاگرد 
بلند پروازم در تیم امید بود و 
همان موقع هم دوست داشت 
عاوه بر تیم امید در تیم 
بزرگسالان پرسپولیس هم 
تمرین و بازی کند که اتقاقاً 
این‌طور هم شد چون شاگرد 
بلند پرواز من بود و انصافاً 
از خصوصیات فنی خوبی 
هم بهره می‌برد. شهاب از 
لحاظ فوتبالی حرف نداشت 
و من در آن زمان در پست 
وینگر چپ از شهاب استفاده 
می‌کردم؛ بازیکنی که عالی 
در آن منطقه بازی می‌کرد. 
پرسپولیس  جدید  خرید 
سانتر فوروارد نیست اما 
به واسطه پیشرفت خیلی 
خوبی که داشته قادر است 

در امر گلزنی کمک کند و قد و قواره 
خوبی دارد. شوت خوب می‌زند و 
سرعتش و سانتر‌هایش به عاوه 
پاس رو به جلوهایش حرف ندارد. 
شهاب با حضور در تیم‌های اروپایی 
تجربه خیلی خوبی کسب کرد و به 
نظرم انگیزه بالایی هم در رابطه با 
حضور در پرسپولیس دارد پس خوب 

می‌تواند در پرسپولیس بازی کند.
‌اما از آنجا که گفتید او به‌عنوان 

وینگر بازی می‌کند شاید با 
وجود ترابی و صادقی و یکی دو 

بازیکن دیگر نیازی به شهاب 
نباشد؟!

به هر حال شاید از شهاب در پست 
وینگر چپ و از ترابی هم در پست 
وینگر راست استفاده شود. من فکر 
می‌کنم شهاب هم به‌عنوان مهاجم 
دوم و هم وینگر می‌تواند بازی کند 
و با توجه به خصوصیات فنی‌اش و 
انگیزه‌اش مضاف بر اینکه در مکتب 
پرسپولیس پرورش یافته خیلی 

می‌تواند به پرسپولیس کمک کند.
‌در رابطه با شروع نشدن تمرین 

پرسپولیس و روند دیر جذب 
شدن بازیکنان چه صحبتی 

دارید؟
باید پاداش قهرمانی بازیکنان به 
آنها پرداخت شود چون آنها واقعاً 
زحمت کشیده‌اند که موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شده‌اند. یحیی هم 
از مدت‌ها قبل لیستش را داده به 
همین دلیل مدیر عامل باید پاسخگو 

باشد. باشگاه اگر قولی داده باید 
عمل کند و اگر خلاف تعهداتش عمل 
کند حتماً مدیر عامل باشگاه باید 

پاسخگوی عواقب احتمالی باشد.
‌اما با بیرانوند تمدید شد 

هر چند ممکن است او به 
بازی‌های اول تیم نرسد!

باشگاه باید گلر دوم قوی بیاورد؛ 
گلری که نهایتاً 30 درصد از لحاظ 
فنی از بیرانوند پایین‌تر باشد در غیر 
این صورت هر بازی که بیرانوند نباشد 
تن هوادار می‌لرزد که تیم گل نخورد 

و مشکلی پیش نیاید.
‌قبول دارید که برخلاف سپاهان 

و پرسپولیس و حتی تراکتور، 
پرسپولیس خوب تقویت نشده!

شاید کمبودهایی وجود داشته باشد 
اما در همین شرایط فعلی هم مزیت 
بزرگ پرسپولیس به نسبت تیم‌های 
دیگر به این نکته باز می‌گردد که 
پرسپولیس بازیکنان بزرگتر خوبی 
چه در زمین و چه خارج زمین دارد. 
من فکر می‌کنم نقل و انتقالات خوب 
داشتن فقط به خرج کردن نیست 
بلکه باید خوب و هدفمند یار گرفت. 
قهرمانی هم به نظرم در لیگ بعدی 
بین پرسپولیس و استقلال است و 
تیم دیگری در این دو ضلعی قرار 
نخواهد گرفت. در این بین به نظرم 
اگر پرسپولیس جدا از شهاب چهار 
بازیکن دیگر بگیرد و پاداش و 
حاشیه‌هایی از این جنس جمع شود 
حتماً این تیم باز هم قهرمانی‌اش 

تکرار خواهد شد و رقیب شانسی 
برای قهرمانی نخواهد داشت.

‌در آسیا چقدر شانس برای 
پرسپولیس و سایر نمایندگان 

ایران قائل هستید؟
ما در رده ملی و بازی‌های بین‌المللی 
در جا زده‌ایم، تیم‌های ملی ما 
هیچ  در  آسیا  در  سال‌هاست 
رده‌ای قهرمان نشده‌اند و به نظرم 
پرسپولیس و سایر نمایندگان ما هم 

در آسیا موفق نخواهند شد.

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

شاه‌محمدی: شهاب شاگرد بلند پروازم بود

نقل و انتقالات این نیست که زیاد »پول« خرج کنید

یادآوری AFC از 
هت‌تریک طارمی با 

پرسپولیس در آسیا
ــه  ب آسیا  ــال  فوتب کنفدراسیون 
ــران  تمجید از ستاره تیم ملی ای
پرداخت. مهدی طارمی ستاره تیم 
ملی کشورمان در فصل گذشته 
درخشش بی‌نظیری با پورتو داشت 
و بعد از 3 سال تلاش برای رسیدن 
ــه جایزه آقای گلی لیگ پرتغال در  ب
نهایت موفق شد با به ثمر رساندن 
ــزه را فتح کند.  22 گل این جای
ــال اروپا  درخشش طارمی در فوتب
باعث شده تا مشتریان بزرگی مثل 
منچستریونایتد و میلان پیدا کند. 
در همین رابطه توئیتر عربی لیگ 
ــان آسیا یادی از درخشش  قهرمان
ــا پیراهن پرسپولیس در  طارمی ب
این تورنمنت کرد. کنفدراسیون 
ــال آسیا به تمجید از طارمی  فوتب
مهاجم  نوشت:  و  پرداخت 
ایرانی خیلی خوب چهارچوب 
ــادی کنیم  دروازه را می‌شناسد. ی
ــا  از هت‌تریک مهدی طارمی ب
پرسپولیس مقابل الوحده امارات 

در لیگ قهرمانان آسیا 2017.

 zخبر

محمد محمدی به عنوان یکی از 
پیشکسوتان سابق پرسپولیس در 
مدتی که به عنوان معاون ورزشی 
باشگاه کار کرد انصافاً بدون حاشیه 
و با تمام وجود به انجام وظیفه‌اش 

مشغول شد اما معاون ورزشی خیلی 
بی‌سر و صدا از پرسپولیس استعفا 
کرد زمانی که متوجه شد حقوقش 
به شکل عجیبی شاید به یک سوم 
حقوقی برسد که چندی قبل از 

پرسپولیس دریافت می‌کرد.
گفته می‌شود که معاون ورزشی 
پرسپولیس ماهانه از پرسپولیس 24 
میلیون حقوق دریافت می‌کرد. معاون 
ورزشی که انصافاً خیلی کم مصاحبه 
می‌کرد و بی‌سر و صدا دنبال رتق و 
فتق امور ورزشی باشگاه بود و شاید 
دنبال فالوور و مسائلی از این دست 
نبود و تعامل خوبی با مدیر عامل 
و هیأت مدیره در راستای مسائل 
ورزشی باشگاه داشت اما حقوق 
معاون ورزشی باشگاه که انصافاً یکی 
از مهم‌ترین پست‌های باشگاه است 
به شکل عجیبی از ابتدای امسال به 
یک سوم حقوقی که به او داده می‌شد 

تقلیل یافت. 
این موارد ناراحت کننده چندین ماه 

ادامه داشت تا اینکه معاون ورزشی 
باشگاه با قرار دادن استوری خیلی 
بی‌سر و صدا از پرسپولیس کنار رفت 
چون احساس کرد که احترام و شأن 
او حفظ نشده است. در این راستا 
اما گفته می‌شود که معاون ورزشی 
جدید مد نظر باشگاه رقم 3 میلیاردی 
را برای قراردادش به باشگاه ارائه داده 
که در نهایت این امر مورد موافقت 
قرار نگرفته است. باشگاه در این 
رابطه با یکی دیگر از بازیکنان سابق 
پرسپولیس هم صحبت‌هایی برای 
پست معاونت داشت که آن شخص 
هم این پیشنهاد را پس زد تا فعاً 
پست حساس معاونت ورزشی در 
فصل نقل و انتقالات در پرسپولیس 
خالی باشد. در این بین نکته عجیب به 

این مسأله برمی‌گردد که مدیرعامل 
پرسپولیس تا این لحظه از تماس 
گرفتن با معاون ورزشی مستعفی 
خودداری کرده است و تلاشی برای 
بازگرداندن معاون مستعفی انجام 

نداده است.
در این رابطه گفته می‌شود ریاست 
هیأت مدیره و یکی دیگر از اعضای 
هیأت مدیره با معاون ورزشی باشگاه 
مستعفی گفت و گوهایی برای باز 
گرداندن و تغییر نظرش داشته‌اند 
که موفق به این مهم  نشده‌اند تا 
فعلاً پست حساس معاون ورزشی در 
باشگاه پرسپولیس خالی بماند و کسی 
از پیشکسوتان بعد از جدایی محمد 
محمدی تا این لحظه راضی به قبول 
تصدی پست معاونت ورزشی نشود.

چرا معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس رفت

معاون جدید پیشنهاد 
3 میلیاردی داد اما 

نیامده رفت!

جمشید شاه‌محمدی جذب بازیکن توسط باشگاه پرسپولیس را بسیار کند می‌داند و معتقد است سرمربی تیم وظیفه خودش را به نحو احسن انجام داده است. شاه‌محمدی معتقد 
است پرسپولیس برای موفقیت به چند بازیکن دیگر نیاز دارد که اگر این مهم مهیا نشود مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باید پاسخگوی کارها و اقداماتش در فصل نقل و انتقالات باشد.

من فکر می‌کنم 
شهاب هم به‌عنوان 

مهاجم دوم و هم 
وینگر می‌تواند بازی 

کند و با توجه به 
خصوصیات فنی‌اش 
و انگیزه‌اش مضاف 

بر اینکه در مکتب 
پرسپولیس پرورش 
یافته خیلی می‌تواند 
به پرسپولیس کمک 

کند


